Qta

Descrizione'

Costo

unitario
senza IVA
BOCJ83T9RR MANALIVE AUDIO Idrofono Micro Contact
Subacqueo modulabile 8m-XLR+accessori  cod. MEPA:
BOCJ83T9RR 135.90
ADP166425 MAONO PM320S Studio Condenser XLR 66.89
Microphone cod. MEPA: ADP166425

ADP33407 PROEL CHL250LU20 CAVO PER MICROFONO 21.83

XLR M - XLR F 20MT

cod. MEPA: ADP33407

BOBFCC3V8K ZOOM Podtrak P4 REGISTRATORE 158.98
PODCAST PALMARE cod. MEPA: ADP121554

TECHLY Power Bank Smartphone 40000 mAh 100W 115.22
USB-C 4 Porte Output cod. MEPA: I-CHARGE-40A-100W
MB-ME512KA/EU Samsung Evo Select Scheda MicroSD 47.34
512GB  cod.MEPA: MB-ME512KA/EU
Max Cases-valigetta Vuota a Tenuta Stagna, Ermetica 110.00

50X35X19,4cm-Arancione

cod.MEPA: BOOAAUQ824

HDTB540EK3CA HDD USB3.0 2.5" 4TB TOSHIBACANVIO 88.99
BASIC BLACK  cod.MEPA: 4260557512364

Tappetino riscaldabile per postazione PC Cod Art MEPA 53,80
BOBPOMF5FR

totale presunto senza IVA

importo
totale
senza IVA

135.90

66.89

43.66

158.98

345.66

94.68

110.00

88.99

53,80

1098,56

Voce
del
Piano
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22017

22017

22017
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22017



